[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete da Vereadora Fátima Carvalho

REQUERIMENTO Nº ____2021

A Vereadora Fatima Carvalho, requer a mesa, após ser solicitada pela população, no uso das atribuições legais apresenta ao  Exm°. Senhor Governador do Estado de PE , Paulo Câmara que autorize a SECRETARIA DE SAÚDE,   através  do Secretário Sr. André Longo, para que seja providenciado UM EQUIPAMENTO DE APARELHO TOMOGRAFO  para o HOSPITAL REGIONAL INACIO DE SÁ na cidade de Salgueiro PE.

 JUSTIFICATIVA:  Nossa população precisa urgentemente deste aparelho funcionando nesta Instituição Pública para atender a grande demanda dos pacientes em atendimentos da rede SUS. Atualmente, os pacientes que necessitam fazer este exame têm que se deslocar para outas unidades de atendimentos da rede particular ou até mesmo em outras cidades vizinhas.

Gabinete da Vereadora, 12 de julho de 2021.

Vereadores da bancada do povo que subscreve a mesma.

____________________                            __________________
     Erivaldo Pereira                                   Mariano Barros
    Vereador - PSB                                       Vereador – PDT

____________________                          _____________________
    Bruno Marreca                                        Tiago Arraes
   Vereador - PSB                                    Vereador- CIDADANIA

____________________                           ____________________
     Nildo Bezerra                                           José Carlos
   Vereador - PDT                                       Vereador- PSB

______________________
Fatima Carvalho
Vereadora - PSB

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Salgueiro 12 de julho de 2021

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.